
ZAKUPTE
RAZÍTKO NIO

ZADEJTE KÓD
PRO OTISK

O DVA DNY
POZDĚJI

ZAČNĚTE
RAZÍTKOVAT

SVĚT
NIO

ZAKUPTE NIO OD PARTNERA SPOLEČNOSTI
COLOP CZ. PRAKTICKÉ! - NIO MÁ V SOBĚ
INKOUSTOVÝ POLŠTÁŘEK A KÓD PRO VÁMI
VYTVOŘENÝ OTISK

®

®

POUZE ZADEJTE KÓD NA WEBOVÉ
STRÁNCE WWW.DESIGN.MY-NIO.COM
A OTEVŘETE DVEŘE VAŠEMU VLASTNÍMU
DESIGNOVÉMU SVĚTU. VYTVOŘTE  DESIGN
SVÉHO OTISKU JEDINÝM KLIKNUTÍM, ZA
POUŽITÍ AŽ 100 ŠABLON, NEBO NAHRAJTE
SVŮJ VLASTNÍ NÁVRH.

ODEŠLEME ŠTOČEK S VÁMI NAVRŽENÝM
OTISKEM, ZDARMA, DO 48 HODIN.
PO OBDRŽENÍ ZÁSILKY MŮŽETE UMÍSTIT
VÁŠ ŠTOČEK DO VAŠEHO NIO A…®

… A ZANECHEJTE OTISK
VE VAŠEM SRDCI,
PROTOŽE VŽDY NAJDETE
PŘÍLEŽITOST, KDY BUDE NIO
PERFEKTNÍM ŘEŠENÍM

ZÍSKEJTE INSPIRACI Z NAŠICH NIO NÁPADŮ,
VYUŽIJTE JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ A UDĚLEJTE
DOJEM PŘI KAŽDÉ PŘÍLEŽITOSTI.

®

UBROUSKY

OZDOBNÉ STUHY VLAJEČKY

SAMOLEPKY DÁRKOVÉ TAŠKY

JMENOVKY PROVÁZEK

PRAPORKY

NOBLE BLUE

SHINY PINK

SMOOTH GREEN FRESH MINT FANCY GREY

SOFT PINK SHINY ORANGE

CALM BLUE COZY RED

BRAVE RED

OBÁLKY + PŘÁNÍ

OBSAHUJI KÓD
PRO TVORBU VAŠEHO

INDIVIDUÁLNÍHO
OTISKU

OBSAHUJI KÓD
PRO TVORBU VAŠEHO

INDIVIDUÁLNÍHO
OTISKU

TEĎ VYTVOŘÍME VÁŠ
PERSONALIZOVANÝ

OTISK ONLINE

TEĎ VYTVOŘÍME VÁŠ
PERSONALIZOVANÝ

OTISK ONLINE

2 DNY
NEJSOU

VĚČNOST

2 DNY
NEJSOU

VĚČNOST
JDEME NA TO!JDEME NA TO!

vaše barva

vaše NIO

váš kód

váš motiv KONFETY SPONKY NA PAPÍR LEPÍCÍ PÁSKA



�������	
���

������������	


��������������������

����������� ��!

"""����� ��!

JSEM PRVNÍ NA SVĚTĚ!OTVÍRÁM DVEŘE
FANTAZIIA NOVÝM MOŽNOSTEM!

JSEM PRVNÍ NA SVĚTĚ!OTVÍRÁM DVEŘE
FANTAZIIA NOVÝM MOŽNOSTEM!

PŘIPRAVIT,UVAŘIT, OZNAČIT!

PŘIPRAVIT,UVAŘIT, OZNAČIT!

NAROZENÍ &
KŘTINY

KUCHYNĚ &
VAŘENÍ

LÁSKA &
SVATBA

OSLAVY
& DÁRKY

NIO JE ZDE PRO NOVÉ ZAČÁTKY,
OD NAROZENÍ AŽ PO ŠKOLNÍ
DOCHÁZKU

® BUĎTE KREATIVNÍ
I V KUCHYNI!

CHCETE ZORGANIZOVAT PERFEKTNÍ
SVATBU. NEBOJTE SE. NIO VÁM
POMŮŽE I ZDE. ORIGINÁLNÍ NÁPADY,
KREATIVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ A VAŠE
VLASTNÍ SVATEBNÍ LOGO, TO VŠE
ZVLÁDNE NIO .

®

®

MATURITNÍ PLES, NAROZENINY,
ZLATÁ SVATBA ČI VÁNOCE: NIO
SE STANE SOUČÁSTÍ
KAŽDÉ OSLAVY

PERFEKTNÍ
DEKORACE PRO

KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

PERFEKTNÍ
DEKORACE PRO

KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

ZPESTŘETE
VÁŠ SVĚT S NIO

A JEHO
PŘÍSLUŠENSTVÍM

ZPESTŘETE
VÁŠ SVĚT S NIO

A JEHO
PŘÍSLUŠENSTVÍM


